Product data sheet: TS1000B, Electric flat lift
32
48
70
.0
page 1
Product data sheet: TS1000B, Electric flat lift
Fiche technique coulisse électrique
TS1000B
Product data sheet: TS1000B, Electric flat lift
Sommaire
Références Article page 3
Conditionnement page 4
Contenu page 5
Assemblage et utilisation page 6
Dimensions page 7
Spécifications page 8
Sécurité et tests page 9
page 2
Fiche technique coulisse électrique
TS1000B
Product data sheet: TS1000B, Electric flat lift
Références Article
Référence Article Code EAN
TS1000B 4BXX1 5 708499 117227
TS1000B 7BXX1 5 708499 117180
TS1000B 8BXX1 5 708499 117203
Exemple de commande
TS 1000 B 7 B XX1
Fiche technique coulisse électrique
TS1000B
Chiffres libres
Couleur B = Noir RAL 9004
Alimentation AC 4 = NZ/AUS, 2 -broches, 100 -240VAC
7 = EU & UK, 2 -broches, 100 -240VAC
8 = US, 2 -broches, 100 -240VAC
Configuration A ou B
Course 1000 = 1000mm
Type de Méchanisme TS = Support TV
Product data sheet: TS1000B, Electric flat lift
Emballage
1 pcs.
17,2 kg
0,029 m3
24 pcs.
Fiche technique coulisse électrique
TS1000B
428 kg
1,041 m3
page 6
Product data sheet: TS1000B, Electric flat lift
Conditionnement
NO. QTé Ref. DESCRIPTION
1 1 323360 Carton
2 1 117340 Coulisse TS1000B
3 1 117320 B ‐ Alimentation, EU
4 2 323680 Cales
5 2 313710 Embouts de protection
6 1 316960 Etiquette d'identification
7 1 317920 N° de série
Fiche technique coulisse électrique
TS1000B
page 8
Product data sheet: TS1000B, Electric flat lift
Assemblage et utilisation
Les composants électriques doivent être connectés après avoir monté la coulisse. Tous les connecteurs ont des
embouts spécifiques, de manière à ce qu'aucun mauvait branchement n'est possible.
NE PAS FAIRE FONCTIONNER LA COULISSE A VIDE MAIS A CHARGE MINIMUM DE 5 Kg. Dans le cas contraire
le système de sécurité anti-pincement se mettra en service lorsque la coulisse sera déployée, ce qui coupera
l'alimentation.
Tous les produits sont livrés avec un manuel de montage (en anglais). Une version française est téléchargeable
sur www.easymoov.fr.
Le mécanisme peut à présent fonctionner.Activez le grâce au bouton basculeur.
Fiche technique coulisse électrique
TS1000B
Pr
Dimensions [mm]
oduct data sheet: TS1000B, Electric flat liftFiche technique coulisse électrique
TS1000B
Pr t
Spécifications
Méchanisme
Course 1000m
Capacité de charge 45 kilo
Vitesse 28 mm
VESA 200x20
Composants
Parties métal : St 37-2
Entrainement : St 70-2
Moteur: VENSET
Alimentation : 120 W
Consom
Composants Plastique: PEHD, P
Traitement de surface Parties v
Parties
(électro
Mise en route Bouton
oduct data sheet: TS1000B, Electric flat lifFiche technique coulisse électrique
m
s
/sec
0 - 200x100
brand motor no. 324480
AC Power Transformer
mation: 60 W (max. 120 Watts); Standby: 1,2 Watts
A6, POM
isibles en metal époxy noir, RAL 9004
métal non visibles : traitement conventionnel
zingage)
basculeur (la télécommande RF est en option)
page 8
TS1000B
Product data sheet: TS1000B, Electric flat lift
page 13
Sécutité et tests : déclaration de conformité
Fiche technique coulisse électrique
TS1000B
Product data sheet: TS1000B,
Electric flat lift
page 14
Fiche technique coulisse électrique
TS1000B